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FICHA TECNICA

Tels. 96 276 03 85 | 96 166 25 58 | 678 21 32 51 g

605

L1

11736

148.5

[ -

=

148.5

484.3

3488

484.3

246.5

[—

237
318.5

POTENCIA NOMINAL 3,6-12,0kw
RENDIMIENTO 93,0-91,5%

VOLUMEN CALEFACTAR 344m3

SALIDA DE HUMOS #80mm

VOLUMEN DE SILO DE PELLET 30kg

PESO 206kg

DIMENSIONES TOTALES 576x1174x606mm
CONSUMO PELLET 0,8-2,7kg/h

ABSORCION ELECTRICA (MIN-MAX) 50-96W
PUERTA , HOGAR Y BRASERO DE FUNDICION
BRASERO CON LIMPIEZA AUTOMATICA

DOBLE CANALIZACION CON DOS MOTORES ES
CONTROL

DE SERIE : RADIOMANDO
OPCIONAL: MODULO WIFI

BUJILLA CERAMICA PARA ENCENDIDO RAPIDO

PECIFICO HASTA 8m TERMOSTATIZABLE Y EXCLUIBLE+ZONE AIR




